РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  мая 2024 г. №

г. Жуковка

Об исполнении бюджета

Жуковского муниципального округа

Брянской области за 2023 год

 Заслушав и обсудив отчет администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области  об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской

области за 2023 год,

 Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа

 Брянской области

 РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области за 2023 год по доходам в сумме 1 102 058 865,57 рублей, по расходам в

сумме 1 116 228 076,41 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме

14 169 210,84 рублей с показателями:

           доходов  бюджета округа за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов

согласно приложению 1 к настоящему решению;

           расходов  бюджета округа за 2023 год по ведомственной структуре расходов

бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

           расходов  бюджета округа за 2023 год по разделам и  подразделам  расходов

классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

           источников финансирования дефицита бюджета округа за 2023 год по  кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно  приложению

4 к настоящему  решению.

        2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет

по бюджету, налогам и экономической политике.

Глава  Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                                    В.В.Латышев